

# 建经投资咨询有限公司文件

建经（岭）预[2024]090号

## 2024年石塘镇农村公路修复 预算编制说明

温岭市石塘镇人民政府：

我公司受贵方的委托，对2024年石塘镇农村公路修复进行预算编制，现编制工作已结束，对有关情况作如下说明。

### 一、工程概况

本项目为2024年石塘镇农村公路修复，项目位于石塘镇，内容包括：水泥路面修复共1500平方米（15cmC15混凝土垫层+18cm4.5Mpa混凝土面层），沥青灌缝2800米，热熔标线280平方米。

### 二、编制范围

包括业主指定范围内的路面修复工程。

### 三、编制依据

- 业主指定范围内的路面修复工程量。
- 《公路工程项目概算预算编制办法》（JTG3820-2018）、《公路工程预算定额》（JTG/T3832-02-2018）、《公路工程机械台班费用定额》（JTG/T3833-03-2018）。

#### 四、相关事项说明

- 1、计价方式：工程量清单。
- 2、主要材料价格参照 2024 年第 1 期《台州造价》的温岭信息价（除税价）及市场价编制。
- 3、人工费按浙交[2019]116 号《转发交通运输部 2018 年第 86 号公告的通知》127.66 元/工日。
- 4、据财政部、税务总局、海关总署公告 2019 第 39 号《财政部税务总局海关总署关于深化增值税改革有关政策的公告》，增值税税率调整为 9%。
- 5、本预算沥青灌缝已包含原有老路清缝，沥青灌缝深度要求 2cm 以上，结算时不再另算。
- 6、本预算热熔标线已包含原有残余标线清除，结算时不再调整。
- 7、本预算暂列金额 13389 元。

#### 五、预算总造价

业主指定范围内的路面修复工程量清单预算总造价为：肆拾伍万玖仟陆佰玖拾元整（¥459690 元）。



主题词：造价 咨询 编制 报告

送：各相关部门

共印： 4 份

# 全标段工程量清单汇总表

建设项目名称：2024年石塘镇农村公路修复

编制时间：2024-02-28

第 1 页 共 1 页

01-1表

项次	工程或费用名称	单位	总数量	预算金额(元)				技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
				2024年石塘镇农村公路修复			合计			
1	第100章至第700章合计			446301			446301	97.09		
100	清单 第100章 总则			33188			33188	7.22		
200	清单 第200章 路基			59762			59762	13.00		
300	清单 第300章 路面			340171			340171	74.00		
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线			13180			13180	2.87		
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计									
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			446301			446301	97.09		
11	计日工合计									
11.1	劳务									
11.2	材料									
11.3	施工机械									
12	暂列金额(不含计日工总额)			13389			13389	2.91		
13	工程造价			459690			459690	100.00		

编制：wec-8346

复核：

## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：2024年石塘镇农村公路修复

编制范围：2024年石塘镇农村公路修复

第 1 页共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第100章至第700章合计			446300.97		97.09	
<b>100</b>	<b>清单 第100章 总则</b>			33188		7.22	
101	通则			5983		1.30	
101-1	保险费			5983		1.30	
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	983	983	0.21	
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	5000	5000	1.09	
102	工程管理			12205		2.66	
102-1	竣工文件	总额	1	655	655	0.14	
102-2	施工环保费	总额	1	5000	5000	1.09	
102-3	安全生产费	总额	1	6550	6550	1.42	
103	临时工程与设施			5000		1.09	
103-5	临时供水与排污设施	总额	1	5000	5000	1.09	
104	承包人驻地建设			10000		2.18	
104-1	承包人驻地建设	总额	1	10000	10000	2.18	
<b>200</b>	<b>清单 第200章 路基</b>			59762.25		13.00	
202	场地清理			59762.25		13.00	
202-2	挖除旧路面			33250.5		7.23	
-a	水泥混凝土路面	m3	270	33250.5	123.15	7.23	
202-3	拆除结构物			26511.75		5.77	
-b	混凝土结构（路面垫层）	m3	225	26511.75	117.83	5.77	
<b>300</b>	<b>清单 第300章 路面</b>			340171.12		74.00	
304	水泥稳定土底基层、基层			130125		28.31	
304-1	C15混凝土垫层			130125		28.31	
-a	厚150mm	m2	1500	130125	86.75	28.31	
312	水泥混凝土面板			210046.12		45.69	

编制：wec-6550

复核：

## 表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：2024年石塘镇农村公路修复

编制范围：2024年石塘镇农村公路修复

第 2 页共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
312-1	水泥混凝土面板			206825.9		44.99	
-a	厚180mm（混凝土弯拉强度 4.5MPa）	m3	270	192825.9	714.17	41.95	
-a-1	水泥混凝土面板沥青灌缝（深度2cm以上）	m	2800	14000	5	3.05	
312-2	路面钢筋			3220.22		0.70	
-b	路面拉杆及传力杆	kg	483.516	3220.22	6.66	0.70	
<b>600</b>	<b>清单 第600章 安全设施及预埋管线</b>			13179.6		2.87	
605	道路交通标线			13179.6		2.87	
605-1	热熔型涂料路面标线			13179.6		2.87	
-a	热熔标线	m2	280	13179.6	47.07	2.87	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			446300.97		97.09	
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不合计日工总额）			13389.03		2.91	
13	工程造价			459690		100.00	

编制：wec-6550

复核：

# 表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：2024年石塘镇农村公路修复

编制范围：2024年石塘镇农村公路修复

第 1 页 共 1 页

04表

序号	工程类别	措施费 (%)											企业管理费 (%)						规费 (%)					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区增加费	风沙地区增加费	沿海地区增加费	行车干扰施工增加费	干施工辅助费	工地转移费	综合费率		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	取财费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率
											12	13												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
01	土方		1.289					1.499	0.521	0.224	3.012	0.521	2.747	0.122	0.192	0.06	0.271	3.392	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
02	石方		1.194					1.279	0.47	0.176	2.649	0.47	2.792	0.108	0.204	0.054	0.259	3.417	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
03	运输		1.314					1.451	0.154	0.157	2.922	0.154	1.374	0.118	0.132	0.065	0.264	1.953	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
04	路面	0.198	1.267					1.39	0.818	0.321	3.176	0.818	2.427	0.066	0.159	0.049	0.404	3.105	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
05	隧道								1.195	0.257	0.257	1.195	3.569	0.096	0.266	0.045	0.513	4.489	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
06	构造物	0.288	0.884					0.924	1.201	0.262	2.358	1.201	3.587	0.114	0.274	0.065	0.466	4.506	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
06-1	构造物 (绿化)		0.884					0.924	1.201	0.262	2.07	1.201	3.587	0.114	0.274	0.065	0.466	4.506	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
07	构造物	0.393	1.059	0.903				1.007	1.537	0.333	3.695	1.537	4.726	0.126	0.348	0.07	0.545	5.815	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
08	构造物 (一般)	0.721	1.996	1.702				0.948	2.729	0.622	5.989	2.729	5.976	0.225	0.551	0.126	1.094	7.972	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
08-1	构造物 (室内)	0.721		1.702				0.948	2.729	0.622	3.993	2.729	5.976	0.225	0.551	0.126	1.094	7.972	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
08-2	构造物 (桥梁)	0.721	1.996	1.702				0.948	2.729	0.622	5.989	2.729	5.976	0.225	0.551	0.126	1.094	7.972	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
08-3	构造物 (设备安装)	0.721						0.948	2.729	0.622	2.291	2.729	5.976	0.225	0.551	0.126	1.094	7.972	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
09	技术复杂大桥	0.446	1.233	0.928					1.677	0.389	2.996	1.677	4.143	0.101	0.208	0.059	0.637	5.148	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
10	钢材及钢结构(一般)			0.874					0.564	0.351	1.225	0.564	2.242	0.104	0.164	0.047	0.653	3.21	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
10-1	钢材及钢结构(桥梁)			0.874					0.564	0.351	1.225	0.564	2.242	0.104	0.164	0.047	0.653	3.21	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3
10-2	钢材及钢结构(金属标志牌等)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242	0.104	0.164	0.047	0.653	3.21	14	0.5	8	1.3	8.5	32.3

编制：wec-6550

复核：

## 表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：2024年石塘镇农村公路修复编制范围：  
2024年石塘镇农村公路修复

第 1 页 共 1 页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	127.66		19	32.5级水泥	t	5509001	375	
2	机械工	工日	1051001	127.66		20	反光玻璃珠JT/T280--1995 1、2号(A类)	kg	6007003	3.33	
3	HPB300钢筋	t	2001001	3954		21	其他材料费	元	7801001	1	
4	HRB400钢筋	t	2001002	3730		22		m	沥青嵌缝	5	
5	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	2001022	6.19		23	热熔标线设备(含热熔釜标线车BJ-130、油涂抹器动力等)	台班	8003070	866.82	
6	型钢工字钢,角钢	t	2003004	4115		24	混凝土电动真空吸水机组含吸垫5m×5m	台班	8003079	160.34	
7	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	2009011	6.11		25	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	228.25	
8	石油沥青	t	3001001	4106		26	机动破路机LPR300	台班	8003101	234.52	
9	汽油92号	kg	3003002	8.97		27	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	8005002	189.48	
10	柴油0号, -10号, -20号	kg	3003003	7.55		28	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	8007003	515.09	
11	煤	t	3005001	561.95		29	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	8007015	787.46	
12	电	kW·h	3005002	0.67		30	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1132.86	
13	水	m <sup>3</sup>	3005004	5.5		31	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	8015028	190.2	
14	锯材中板 = 19~35mm,中方混合格	m <sup>3</sup>	4003002	1681		32	小型机具使用费	元	8099001	1	
15	底油	kg	5009007	11.37		33	定额基价	元	1999	1	
16	热熔涂料	kg	5009008	3.89							
17	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m <sup>3</sup>	5503005	281							
18	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m <sup>3</sup>	5505013	186							

编制：wec-6550

复核：

## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2024年石塘镇农村公路修复

分项编号：-a

工程名称：水泥混凝土路面

单位：m3

数量：270.0

单价：123.15

第1页共8页

21-2表

代 号	工 程 项 目			全部挖除旧路面			自卸汽车运土、石方						合 计	
	工 程 细 目			破碎机挖清水泥混凝土面层			装载质量10t以内自卸汽车运石5km							
	定 额 单 位			10m3			1000m3天然密实方							
	工 程 数 量			27			0.351							
	定 额 表 号			2~3~1~7			1~1~11~19改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	127.66	2.6	70.2	8961.73						70.2	8961.73	
8003101	机动破路机LPR300	台班	234.52	1.41	38.07	8928.18						38.07	8928.18	
8007015	装载质量10t以内自卸汽车QD361	台班	787.46				17.57	6.17	4856.32			6.17	4856.32	
8099001	小型机具使用费	元	1	3.3	89.1	89.1						89.1	89.1	
9999001	定额基价	元	1	579	15624	15624	13339	4682	4682			20306	20306	
	<b>直接费</b>	<b>元</b>				17979.01			4856.32				22835.33	
	<b>措施费</b>	<b>元</b>		15623.84	3.176%	496.21	4681.98	2.922%	136.81				633.02	
		<b>元</b>		15623.84	0.818%	127.8	4681.98	0.154%	7.21				135.01	
	<b>企业管理费</b>	<b>元</b>		15623.84	3.105%	485.12	4681.98	1.953%	91.44				576.56	
	<b>规费</b>	<b>元</b>		13821.75	32.3%	4464.43	787.29	32.3%	254.29				4718.72	
	<b>利润</b>	<b>元</b>		16732.98	7.42%	1241.59	4917.44	7.42%	364.87				1606.46	
	<b>税金</b>	<b>元</b>		24794.16	9%	2231.47	5710.94	9%	513.99				2745.46	
	<b>金额合计</b>	<b>元</b>				27025.63			6224.93				33250.56	

编制：wec-6550

复核：



## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2024年石塘镇农村公路修复

分项编号：-b

工程名称：混凝土结构（路面垫层）

单位：m3

数量：225.0

单价：117.83

第2页共8页

21-2表

代 号	工程项目			全部挖除旧路面			自卸汽车运土、石方			合 计				
	工程细目			破碎机挖清水泥混凝土面层			装载质量10t以内自卸汽车运石5km							
	定额单位			10m3			1000m3天然密实方							
	工程数量			22.5			0.225							
	定额表号			2~3~1~7			1~1~11~19改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	127.66	2.6	58.5	7468.11							58.5	7468.11
8003101	机动破路机LPR300	台班	234.52	1.41	31.73	7440.15							31.73	7440.15
8007015	装载质量10t以内自卸汽车 QD361	台班	787.46				17.57	3.95	3113.03				3.95	3113.03
8099001	小型机具使用费	元	1	3.3	74.25	74.25							74.25	74.25
9999001	定额基价	元	1	579	13020	13020	13339	3001	3001				16021	16021
	<b>直接费</b>	<b>元</b>				14982.51			3113.03					18095.53
	<b>措施费</b>	<b>元</b>		13019.87	3.176%	413.51	3001.27	2.922%	87.7					501.21
		<b>元</b>		13019.87	0.818%	106.5	3001.27	0.154%	4.62					111.13
	<b>企业管理费</b>	<b>元</b>		13019.87	3.105%	404.27	3001.27	1.953%	58.61					462.88
	<b>规费</b>	<b>元</b>		11518.12	32.3%	3720.35	504.67	32.3%	163.01					3883.36
	<b>利润</b>	<b>元</b>		13944.15	7.42%	1034.66	3152.2	7.42%	233.89					1268.55
	<b>税金</b>	<b>元</b>		20661.8	9%	1859.56	3660.87	9%	329.48					2189.04
	<b>金额合计</b>	<b>元</b>				22521.36			3990.34					26511.7

编制：wec-6550

复核：

## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2024年石塘镇农村公路修复

分项编号：-a

工程名称：厚150mm

单位：m2

数量：1500.0

单价：86.75

第3页共8页

21-2表

代 号	工程项目			基础垫层									合 计	
	工程细目			基础混凝土垫层										
	定额单位			10m3实体										
	工程数量			22.5										
	定额表号			4~11~5~6										
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	127.66	5.1	114.75	14648.99							114.75	14648.99
3005004	水	m3	5.5	12	270	1485							270	1485
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	281	5.2	117	32877							117	32877
5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m3	186	8.87	199.58	37120.95							199.58	37120.95
5509001	32.5级水泥	t	375	2.3	51.64	19364.06							51.64	19364.06
7801001	其他材料费	元	1	2	45	45							45	45
9999001	定额基价	元	1	2504	56332	56332							56332	56332
	<b>直接费</b>	<b>元</b>				105541								105541
	<b>措施费</b>	<b>元</b>		12195.63	3.695%	450.63								450.63
		<b>元</b>		56332.11	1.537%	865.82								865.82
	<b>企业管理费</b>	<b>元</b>		56332.11	5.815%	3275.71								3275.71
	<b>规费</b>	<b>元</b>		14648.98	32.3%	4731.62								4731.62
	<b>利润</b>	<b>元</b>		60924.27	7.42%	4520.58								4520.58
	<b>税金</b>	<b>元</b>		119385.37	9%	10744.68								10744.68
	<b>金额合计</b>	<b>元</b>				130130.05								130130.05

编制：wec-6550

复核：

## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2024年石塘镇农村公路修复

分项编号：-a

工程名称：厚180mm（混凝土弯拉强度 4.5MPa）

单位：m3

数量：270.0

单价：714.17

第4页共8页

21-2表

代 号	工程项目			普通混凝土									合 计	
	工程细目			人工铺筑混凝土路面厚度18cm										
	定额单位			1000m2路面										
	工程数量			1.5										
	定额表号			2~2~17~1改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	127.66	159.6	239.4	30561.8							239.4	30561.8
2001001	HPB300钢筋	t	3954		0.01	23.72							0.01	23.72
2003004	型钢工字钢,角钢	t	4115	0.05	0.07	296.28							0.07	296.28
3001001	石油沥青	t	4106	0.09	0.14	560.47							0.14	560.47
3005001	煤	t	561.95	0.02	0.03	15.17							0.03	15.17
3005004	水	m3	5.5	27	40.5	222.75							40.5	222.75
4003002	锯材中板 = 19~35mm,中方混合规格	m3	1681	0.07	0.11	176.51							0.11	176.51
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	281	84.46	126.69	35599.89							126.69	35599.89
5505013	碎石(4cm)最大粒径4cm堆方	m3	186	152.38	228.57	42514.02							228.57	42514.02
5509001	32.5级水泥	t	375	69.22	103.83	38935.13							103.83	38935.13
7801001	其他材料费	元	1	257.4	386.1	386.1							386.1	386.1
8003079	混凝土电动真空吸水机组含吸垫5m×5m	台班	160.34	2.47	3.71	594.06							3.71	594.06
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	228.25	2.49	3.73	851.14							3.73	851.14
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	189.48	4.76	7.14	1352.89							7.14	1352.89
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1132.86	1.12	1.68	1903.2							1.68	1903.2
8099001	小型机具使用费	元	1	226.1	339.15	339.15							339.15	339.15
9999001	定额基价	元	1	63031	94546	94546							94546	94546

编制：wec-6550

复核：

## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2024年石塘镇农村公路修复

分项编号：-a

工程名称：厚180mm（混凝土弯拉强度 4.5MPa）

单位：m3

数量：270.0

单价：714.17

第5页共8页

21-2表

代 号	工程项目			普通混凝土									合 计	
	工程细目			人工铺筑混凝土路面厚度18cm										
	定额单位			1000m2路面										
	工程数量			1.5										
	定额表号			2~2~17~1改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	<b>直接费</b>		元					154332.29						154332.29
	<b>措施费</b>		元	30218.71	3.176%	959.75								959.75
			元	94546.18	0.818%	773.39								773.39
	<b>企业管理费</b>		元	94546.18	3.105%	2935.66								2935.66
	<b>规费</b>		元	32636.79	32.3%	10541.68								10541.68
	<b>利润</b>		元	99214.97	7.42%	7361.75								7361.75
	<b>税金</b>		元	176904.51	9%	15921.41								15921.41
	<b>金额合计</b>		元			192825.92								192825.92

编制：wec-6550

复核：

## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2024年石塘镇农村公路修复

分项编号：-a-1

工程名称：水泥混凝土面板沥青灌缝（深度2cm以上） 单位：m

数量：2800.0

单价：5

第6页共8页

21-2表

代 号	工程 项 目			水泥混凝土面板沥青灌缝（深度2cm以上）									合 计		
	工程 细 目			水泥混凝土面板沥青灌缝（深度2cm以上）											
	定 额 单 位			m											
	工 程 数 量			2800											
	定 额 表 号			补综合价改											
	工、料、机名称			单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量
	沥青嵌缝		m	5	1	2800	14000							2800	14000
9999001	定额基价		元	1	5	14000	14000							14000	14000
	<b>直接费</b>		元				14000								14000
	<b>措施费</b>		元												
			元		14000										
	<b>企业管理费</b>		元		14000										
	<b>规费</b>		元												
	<b>利润</b>		元												
	<b>税金</b>		元												
	<b>金额合计</b>		元				14000								14000

编制：wec-6550

复核：

## 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2024年石塘镇农村公路修复

分项编号：-b

工程名称：路面拉杆及传力杆

单位：kg

数量：483.516

单价：6.66

第7页共8页

21-2表

代 号	工 程 项 目			拉杆、传力杆及钢筋									合 计	
	工 程 细 目			人工及轨道式摊铺机铺筑路面拉杆及传力杆										
	定 额 单 位			1t										
	工 程 数 量			0.4835										
	定 额 表 号			2~2~17~13										
		工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
1001001	人工	工日	127.66	6.6	3.19	407.39							3.19	407.39
2001001	HPB300钢筋	t	3954	0.6	0.29	1149.01							0.29	1149.01
2001002	HRB400钢筋	t	3730	0.54	0.26	968.49							0.26	968.49
2001022	20~22号铁丝镀锌铁丝	kg	6.19	0.7	0.34	2.1							0.34	2.1
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	6.11	0.6	0.29	1.77							0.29	1.77
3001001	石油沥青	t	4106	0.01		13.9								13.9
7801001	其他材料费	元	1	14.9	7.2	7.2							7.2	7.2
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	190.2	0.09	0.04	8.28							0.04	8.28
8099001	小型机具使用费	元	1	11	5.32	5.32							5.32	5.32
9999001	定额基价	元	1	4530	2190	2190							2190	2190
	<b>直接费</b>	<b>元</b>				2563.36								2563.36
	<b>措施费</b>	<b>元</b>		352.5	1.225%	4.32								4.32
		<b>元</b>		2190.2	0.564%	12.35								12.35
	<b>企业管理费</b>	<b>元</b>		2190.19	3.21%	70.31								70.31
	<b>规费</b>	<b>元</b>		412.93	32.3%	133.38								133.38
	<b>利润</b>	<b>元</b>		2277.17	7.42%	168.97								168.97
	<b>税金</b>	<b>元</b>		2952.68	9%	265.74								265.74
	<b>金额合计</b>	<b>元</b>				3218.42								3218.42

编制：wec-6550

复核：

# 表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2024年石塘镇农村公路修复

分项编号：-a

工程名称：热熔标线

单位：m2

数量：280.0

单价：47.07

第8页共8页

21-2表

代 号	工程 项 目			路面标线									合 计	
	工程 细 目			水泥混凝土路面热熔标线										
	定 额 单 位			100m2										
	工 程 数 量			2.8										
	定 额 表 号			5~1~5~5										
	工、料、机名称	单 位	单 价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量	金 额(元)
1001001	人工	工日	127.66	3.1	8.68	1108.09							8.68	1108.09
5009007	底油	kg	11.37	23	64.4	732.23							64.4	732.23
5009008	热熔涂料	kg	3.89	469	1313.2	5108.35							1313.2	5108.35
6007003	反光玻璃珠JT/T280--1995 1、2号(A类)	kg	3.33	95.7	267.96	892.31							267.96	892.31
7801001	其他材料费	元	1	194.2	543.76	543.76							543.76	543.76
8003070	热熔标线设备(含热熔釜标线 车BJ-130、油涂抹器动力等)	台班	866.82	0.47	1.32	1140.74							1.32	1140.74
8007003	装载质量4t以内载货汽车 CA10B	台班	515.09	0.43	1.2	620.17							1.2	620.17
9999001	定额基价	元	1	3602	10084	10084							10084	10084
	<b>直接费</b>	<b>元</b>				10145.64								10145.64
	<b>措施费</b>	<b>元</b>		2532.06	2.358%	59.71								59.71
		<b>元</b>		10084.47	1.201%	121.11								121.12
	<b>企业管理费</b>	<b>元</b>		10084.47	4.506%	454.41								454.41
	<b>规费</b>	<b>元</b>		1597.79	32.3%	516.09								516.09
	<b>利润</b>	<b>元</b>		10719.7	7.42%	795.4								795.4
	<b>税金</b>	<b>元</b>		12092.36	9%	1088.31								1088.31
	<b>金额合计</b>	<b>元</b>				13180.66								13180.66

编制：wec-6550

复核：

## 5.1 工程量清单表

### 工程量清单表

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定,提供建筑工程一切险	总额	1	983	983
-b	按合同条款规定,提供第三者责任险	总额	1	5000	5000
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	655	655
102-2	施工环保费	总额	1	5000	5000
102-3	安全生产费	总额	1	6550	6550
103	临时工程与设施				
103-5	临时供水与排污设施	总额	1	5000	5000
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	10000	10000
清单 第100章 合计 人民币 33188 元					



## 5.1 工程量清单表

### 工程量清单表

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-2	挖除旧路面				
-a	水泥混凝土路面	m3	270	123.15	33250.5
202-3	拆除结构物				
-b	混凝土结构（路面垫层）	m3	225	117.83	26511.75
清单 第200章 合计 人民币 59762 元					

## 5.1 工程量清单表

### 工程量清单表

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
304	水泥稳定土底基层、基层				
304-1	C15混凝土垫层				
-a	厚150mm	m2	1500	86.75	130125
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚180mm (混凝土弯拉强度 4.5MPa)	m3	270	714.17	192825.9
-a-1	水泥混凝土面板沥青灌缝 (深度2cm以上)	m	2800	5	14000
312-2	路面钢筋				
-b	路面拉杆及传力杆	kg	483.516	6.66	3220.22
清单 第300章 合计 人民币 340171 元					

## 5.1 工程量清单表

### 工程量清单表

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	热熔标线	m2	280	47.07	13179.6
清单 第600章 合计 人民币 13180 元					